MEK KOLTSEGVETES 2016-2017 eFt Terv Eredmény Terv Moédositas
BEVETELEK 2016 2016 2017 2017

Teriileti kamarak befizetései

Tagdij (50.000,-/év) részesedés 70 000 75 515 70 000 76 000
Eves 6nkéntes szolgaltatasi dij részesedés 0 0 0
Nyilvantartasi dij részesedés 7 500 8 393 7 500 8 000

77 500 83 908 77 500 84 000

Eljarasi, igazgatasi szolgaltatasi dij

Etikai eljarasi koltségtérités (dij) 600 970 1000 1000
Jogosultsagi vizsgadij 6 000 12 127 6 000 8 000
Tovabbképzési elbiralasi dij 3600 3081 4000 3090

10 200 16 178 11 000 12 090

Birsag, regisztracios és adminisztracios dij
Etikai-fegyelmi pénzbirsag 400 191 400 400
400 191 400 400

Szolgaltatasi dij

Kamarai szolgaltatasok dij 0 0 0 0
Vezetbtervezéi szolg. dij 200 40 200 100
200 40 200 100

Egyéb bevételek

Tovabbképzés lebonyolitas 10 000 19 519 10 000 14 500
Online tovabbképzés 3500 2832 5 000 3000
MEK Kft. Gazdalkodasabdl szarmazé bevétel 0 0 0 0
Palyazat NKA ACE tagdij 2 200 2 300 2 200 2 200
Egyéb bewvétel (rendezvény, reklam) 2 000 142 2000 200
Kamatbevétel 200 253 200 200
17 900 25 046 19 400 20 100
Tartalékok
Tartlékalap + el6z6 évi maradvany 37 577 38 674 22 000 72 310
37577 38674 22 000 72 310
Osszes bevétel 143 777 164037 [1805007" 189 000

Egyéb palyazati és tamogatasi bevételek
Allami kéltségvetési tamogatas  (Miniszterelndkség) 5 000 25 000 10 000 15 000

Palyazatok kézldénykiadasra 0 3 000 0

Szakmai palyazatok 0 1300 8 000 2 000

Szakmagyakorlas vidéken (Miniszterelndkség) 0 0 0

Tamogatas konywkiadasra (MMA) 0 0 0
0

Ev tajépitésze (NKA 0 0
5 000 26 300 21 000 17 000

Osszestervezettbevétel 148777 100337 [ESIETM 206 000



MEK KOLTSEGVETES 2017 eFt Terv
KIADASOK 2016

Személyi kifizetések

EIndk és elndkség tiszteletdij 12 600
EIndk és elndkség kdzteher 3402
Valasztott bizottsagok tiszteletdij 6 300
Valasztott bizottsagok koézteher 1700
Tagozati elndkok tiszteletdij 2 400
Tagozati elndkok kdzteher 648
Fétitkar és titkarsagi dolgozok bérkdltségei 20 750
Fétitkar és titkarsagi dolgozék kozteher 5 600
Fétitkar és titkarsagi dolgozdk egyéb juttatas 1 900

55 300

MEK alapfeladatok koéltségei
Szakeértdi testiiletek

Beszamolo és jogosultsagi vizsga szakértd testilet (***) 4 200
Tovabbképzési szakértd testilet (**) 2 200
Diplomaazonositd szakértd testilet 0
Tervpalyazati szakért6k 400

6 800

Tagozatok egyéb koltségek

Bels6épitészeti tagozat 238
Miemlékvédelmi tagozat 118
Taj- és Kertépitészeti tagozat 238
Terllet- és Telepllésrendezési tagozat 238
Tlzvédelmi tagozat 118

950

Alapfeladatok egyéb koltségek

Szakmai minésité dontéstelékészitd testiletek 200
Kamarai kiadvanyok 500
Jogi képviselet 4 300
Szakért6i dijak 600
Egyéb megbizasok 400

6 000

Tény
2016

12 600
3402
6 335
1721
2 400

648

20 072
5017
1594

53 789

6 424
2141

350
8 915

91
230
17

338

402
3 360

3762

Terv
2017

12 600
3402
6 300
1700
2400

648

26 720
7210
2250

63 230

4 200
2200

1200
7 600

238
238
238
238
118
1070

200
500
4 300
600
400
6 000

Moédositas
2017

12 600
3402
6 990
1900
2400

648

26 720
7210
2250

64 120

4 200
2200

1200
7 600

238
238
238
238
118
1070

200
500
4 300
600
400
6 000



Dologi kiadasok

Titkarsag koltségei

Epitészek haza lizemeltetési hozzajarulas

Kényvelés, kénywizsgalo

Rendszergazda (szamitastechnikai), szereriizemeltetés
E Ggyintézés lzemeltetés

Bankkéltséi 800 702

Egyéb dologi kiadasok
Anyagkoltség

Posta

Telefon, internet
Sokszorositas
Reprezentacio

Utazasi koltség
Rendezvények
Karbantartas

Hatésagi, birésagi dijak

Beruhazasok

Gép és eszkdz beruhazas + értékcsokkenés
Epiiletkarbantartas

Szoftverfejlesztés és beruhazas

Szakmai feladatok (****)
Tananyagiras jogosultsagi vizsgahoz (***)
Tananyagiras tovabbképzéshez (**)
Tovabbképzés oktatas koltsége

Honlap korszerisités

Nemzetkozi szervezetek tagdij (ACE) (*)
Nemzetkozi kapcsolatok

Jogszabaly figyelés

Szabvany figyelés

Kbézbeszerzés figyelés

Epitészeti kiallitasok

Epitészeti dijak

MEK Kift. Térzstéke emelés

Szakmai szakértések

Eiiéb szakmai munka 2 400 1124

Adok:

Afa

Eho

Természetbeni Szja
Ipartizési

Eiiéb kodzteher 0 217

4 600
1200
1200
6 000

1600 906
800 463
800 1088
400 6
400 365
800 1133
900 885
200 157
100 140

6000 5143
700 1166
200
500 109
500 60
500 300

6 000 11 287
200 0

2 200 2454

2 000 1050

2 000 1555
200 236
200 197
600 0
800 480

0 1782
400 44

0
460
417
350

4 592
1155
1297
5941

1649
580
343
437

4 600
1200
1200
6 000
800
13 800

1600
800
800
200
400
800
900
200
100

5 800

800

600
1400

500
500

6 000
200

2 200
2 000
2 000
200
200
800
1000
0
600
3 000
19 200

500
500
400

1400

4 600
1200
1200
6 310
800
14 110

1600
800
800
200
400
800
900
200
100

5 800

800

600
1400

500
500
7 000
200
2 200
1600
1600
200
200
800
1000

600
3 000
19 400

500
500
400

1400



Iroda elhelyezési tartalékalap
Mikodési tartalékala 22 000 72 310

20 000

50 000
20 000

131 477 183 014

Egyéb szakmai feladatok (****)

Kozlony, ékonyv kiadas  (*****) 4 000 2592
Epitész tervek miiszaki kévetelménye 1 300
Mintaszerzédések 1 000
Szakmagyakorlast elésegité segédletek 6 000 4731
Egyéb szakmai munkak (*) 5 000

Koénywkiadas 0

148 777 190 337

Tartalékalap képzés szamitas

Személyi kifizetések 55300 53789
Titkarsag dologi kdltségek 13800 13687
Egyéb dologi kiadasok 6000 5143
72619

Alapszabdly szerinti minimum tartalékalap (15%)
Tényértéek 30%

* palyazaton elnyert 6sszeg mértékéig

**  tovabbkép. elbiralasi dij bevétel valtozasaval valtozhat

*** \izsgadij bevétellel aranyosan valtozhat

**** szakmai igények szerint az 6sszegek a fejezeten belll atcsoportosithatéak
“x max. keretdsszeg, MEK Kft. eredményességétél fiiggéen

139 500

3000
0

0

4 000
5000
0

12 000

151 500

63230
13800

5800
82830

12420
24%

190 900

3 000
1400
200

5 000
5 000
500
15 100

206 000

64120
14110

5800
84030

12605



MEK KOLTSEGVETES 2017 Terv Tény Terv Moédositas
TITKARSAGI SZEMELYI KIFIZETESEK 2016 2016 2017 2017
Il. SZ MELLEKLET

Brutté bérek
Fétitkar
Ugyintézék

Ewégi jutalomkeret

Béren kiviili juttatas
Fétitkar 350 350
Ugyintézék




MEK KOLTSEGVETES 2017 Terv Tény Terv Médositas
Tisztségviselok és bizottsagok 2016 2016 2017 2017
l. sz. melléklet

EIndkségi tiszteletdijak

Elndk 12 x 400 4 800 4 800 4800
Alelndkok 12 x 100 x 3 3 600 3600 3600
Elndkség 12 x 70 x 5 4 200
12 600
Bizottsagi tiszteletdijak
Felligyel6 Bizottsag
Elndk 12 x 70 840 840 840
Tagok 12 x 35x 4 1680
2520
Etikai-fegyelmi Bizottsag
Elndk 12 x 70 840 840 840
Tagok 12x29x4+2x29x3+12x43x 4 2 940 2 940 3630
4 470

Tiszteletdi 6sszesen 18900 | 18935 | 18900 19590
Tiszteletdj jaruiékok 5102 | 5128 5102 5302

Tagozatvezetok tiszteletdijai

Belséépitészeti tagozat 12 x 50 600 600 600
Miemlékvédelmi tagozat 12 x25 300 300 300
Taj- és Kertépitészeti tagozat 12 x 50 600
Teriilet- és Telepllésrendezési tagozat 12 x 50 600
Tlzvédelmi tagozat 12 x 25 300

2 400

648



